10 Un día artificial. Por lo que suponiendo que este era entonces de doce horas, aun en aquella ocasion se dobló y duró veinte y cuatro. *Eccl.* XLVI, 5. No consta en qué tiempo del año sucedió este prodigio.

11 *I Reg.* VII, 10. *Isai.* XXVIII, 21. — *ó Eccl.* XLVI, 5.

14. Non fuit antea nec postea tam longa dies, obediens Domino voci hominis, et pugnant pro Israël.

15. Reversusque est Josue cum omni Israël in castra Gálgala.

16. Fugerant enim quinque reges, et se absconderant in spelunca urbis Maceda.

17. Nuntiatumque est Josue, quod inventi essent quinque reges latentes in spelunca urbis Maceda.

18. Qui præcepit sociis, et ait: Volvite saxa ingentia ad os spelunca, et ponite viros industrios, qui clausos custodiant:

19. Vos autem nolite stare, sed persequimini hostes, et extremos quosque fugientium caedite: nec dimittatis eos urbium suarum intrare prasidia, quos tradidit Dominus Deus in manus vestras.

20. Gensis ergo adversariis plagá magná, et usque ad interfectionem pené consumptis, hi qui Israël effugere potuerunt, ingressi sunt civitates munitas.

21. Reversusque est omnis exercitus ad Josue in Maceda, ubi tunc erant castra, sani et integro numero: nullusque contra filios Israël mutire ausus est.

22. Præcepitque Josue, dicens: Aperite os spelunca, et producite ad me quinque reges, qui in ea latitant.

23. Feceruntque ministri ut sibi fuerat imperatum: et eduxerunt ad eum quinque reges de spelunca, regem Jerusalem, regem Hebron, regem Jerimoth, regem Lachis, regem Eglon.

24. Cúmque educti essent ad eum, vocavit omnes viros Israël, et ait ad principes exercitus qui secum erant: Ite, et ponite pedes super colla regum istorum. Qui cum perrexissent, et subjectorum colla pedibus calcarent,

14. No hubo antes ni despues dia tan largo, obediendo el Señor á la voz de un hombre¹, y peleando por Israël.

15. Y volvióse² Josué con todo Israël al campamento de Gálgala.

16. Mas los cinco reyes habian huido, y se habian escondido en una cueva de la ciudad de Maceda.

17. Y avisaron á Josué, que los cinco reyes se habian hallado escondidos en la cueva de la ciudad de Maceda.

18. El cual mandó á los que le acompañaban, y dijo: Rodad grandes piedras á la boca de la cueva, y poned hombres diligentes, que guarden á los que están encerrados:

19. Y vosotros no estéis así parados, sino id siguiendo á los enemigos, y matad á los fugitivos que se vayan quedando atrás: y no dejéis entrar á guarecerse en sus ciudades á los que ha puesto el Señor en vuestras manos.